
UCHWAŁA NR XVII/172/2015
RADY GMINY SZCZECINEK

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 j.t.), art. 18a ust.1, art. 19 pkt 1 lit. f) ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014r. z późn. zm.), Rada Gminy Szczecinek 
uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Szczecinek opłatę od posiadania psów.

§ 2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 100,00 zł od każdego psa.

§ 3. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2, posiadanie psa, który został trwale oznakowany, za 
pomocą wszczepienia mikroczipu przez lekarza weterynarii lub wykonania tatuażu.

§ 4. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 30 czerwca roku podatkowego, 
lub w ciągu 14 dni od dnia powstania tego obowiązku.

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym powstał obowiązek i wygasa z upływem miesiąca, w którym ustał obowiązek.

§ 5. Wpłaty opłat należy dokonywać na rachunek bankowy Gminy Szczecinek lub w kasie tut. 
Urzędu.

§ 6. Wszczepienie mikroczipu będzie dokonywane nieodpłatnie w gabinetach weterynaryjnych 
wskazanych przez Gminę do dnia 30 czerwca 2016r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXVI/201/2000 Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 grudnia 2000 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Wyszomirski

Id: 6156893A-1229-4291-9627-F3DC7CB22CBB. Podpisany Strona 1




